
Město Miletín

Obecně závazná vyhláška č. 2 /2010

kterou  se  mění  a  doplňuje  obecně  závazná  vyhláška  č.  6/2003  o

místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj

Zastupitelstvo města Miletín vydalo dne 22. září 2010 v souladu s ustanovením § 10
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10a a § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990
Sb.,  o  místních  poplatcích  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně  závaznou
vyhlášku:

I.
Obecně  závazná vyhláška č. 6/20003 o místním poplatku za provozovaný výherní
hrací přístroj se mění a doplňuje takto:

1. 
V ,,Základních  ustanoveních  čl.1  bod  e)  obecně  závazné  vyhlášky  se  za  slovo
„automat“  vkládá text „NEBO JINÉ     TECHNICKÉ HERNÍ ZAŘIZENÍ POVOLENÉ
MINISTERSTVEM FINANCÍ PODLE JINÉHO PRÁVNÍHO PŘEDPISU“

2.
V oddíle VI. Se  za slovo ,,přístroj“ vkládá text ,, Nebo jiné technické herní zařízení
povolené ministerstvem financí podle jiného právního řádu 
3
Článek 27 v odst.1  zní:
Poplatku podléhá každý povolený výherní  hrací  přístroj  nebo jiné technické herní
zařízení povolené Ministerstvem financí (dále jen „výherní hrací přístroj“).

4. 
Článek 27 v odst.2 zní:
Poplatníkem za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení
povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu, (dále jen“poplatek“)
je právnická osoba, která je provozovatelem.

5.
Článek 28  zní:



1. Poplatník je povinen písemně ve lhůtě do 8 dnů ohlásit správci poplatku termín
uvedení do provozu a ukončení provozu VHP a veškeré další změny, které mají vliv
na výši poplatku.

2.  Při  plnění  oznamovací  povinnosti  je  poplatník  povinen  sdělit  správci
poplatku název nebo obchodní firmu, identifikační číslo a sídlo.

II.

Účinnost
Tato  obecně  závazná  vyhláška  nabývá  účinnosti  patnáctým  dnem  po  dni  jejího
vyhlášení.

Bc. Nosek Miroslav                                                                                 Miloš Poláček
starosta                                                                                                   místostarosta 


